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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11719018S

2. Data e Regjistrimit 19/05/2021
3. Emri i Subjektit BERDENESH SR 21 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjia nr 10, Rr: Myslym Shyri, 
Pallati 124/1, ap 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt veprimtarie: Investimi me 

qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin dhe shitjen e 
ndertimeve mbi pronen toke truall ndodhur ne Berdenesh 
Sarande me percaktime sipas Planit te Zhvillimit te Qytetit 
Sarande miratuar nga KKT te Republikes . Kryerja e 
aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose 
autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre 
lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Kryerjen e 
aktiviteteve per shitje dhe blerje te pasurive te paluajteshme , 
ndertime te ndryshme , aktivitete ne fushen e projektimeve, 
zbatimit te veprave te ndryshme rikonstruksioni I ndertimeve 
dhe siperfaqeve te ndryshme private apo shteterore ne keto 
lloj kategori punimesh.kat.l-punime 
dheu,murature,betoni,betonarme te zakonshme,punime 
shembjesh ,prodhim materiale ndertimi.Kat.2 a,c,g prodhime 
material ndertimi.kat.3. Ndertime civile dhe ekonomike.kat.4 
(a,b) ndertime rruge e aeroporte) kat.8 (b,c,f,g ndertime 
hidraulike) kat.9-punime restaurimi rikonstruksione etj. 
kat.10-a,b punime e restaurime.kat.l l-(a,b,d)punime te 
zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit , 
agjensi komisionere, hapje dyqane,bar bufe,restorant,hoteleri 
si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si 
brenda dhe jashte vendi

10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Genc Kondi
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               Nga: 25/10/2021                Deri: 
11. Ortakët GencKondi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët DritanSerjanaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: genckondi@yahoo.com.  
Telefon: 0692958953  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


